UỶ BAN NHÂN DÂN

x· Cao Ng¹n

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND          Cao Ng¹n, ngµy 25 th¸ng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Vi Văn Cải

và bà Tô Thị Xuân, cư trú và sử dụng đất tại xóm Tân Phong, xã Cao Ngạn,

thành phố Thái Nguyên

Căn cứ Luật đất đai năm 2013; Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm

2013; Căn cứ hồ sơ địa chính xã;

         Để có cơ sở đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Vi Văn Cải và

bà Tô Thị Xuân, cư trú và sử dụng đất tại xóm Tân Phong, xã Cao Ngạn, thành phố Thái

Nguyên theo quy định của pháp luật.

        UBND x· Cao Ng¹n tiến hµnh niªm yÕt c«ng khai danh s¸ch hå s¬ ®ñ ®iÒu kiÖn cÊp

giấy chứng nhận quyền sử dụng ®Êt t¹i trô së UBND x· Cao Ng¹n vµ nhµ v¨n hãa xãm

Tân Phong, xã Cao Ngạn, thành phố Thái Nguyên. Thêi gian c«ng khai 15 ngµy kÓ tõ

ngµy     th¸ng     n¨m 2024 ®Õn ngµy     th¸ng    n¨m 2024. Cụ thể:

Thửa đất số 509, tờ bản đồ số 6, diện tích 139,7m2, loại đất BHK

Địa chỉ thửa đất: xóm Tân Phong, xã Cao Ngạn, thành phố Thái Nguyên

Nguồn gốc sử dụng đất là do gia đình khai phá, sử dụng từ năm 1978, cha ®îc

cÊp giÊy chøng nhËn quyÒn sö dông ®Êt.

Nguyên nhân chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất là do gia đình

chưa kê khai đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Trong thời gian c«ng khai c¸c hộ gia đ×nh, c¸ nh©n cã ý kiến thắc mắc về néi dung

trong hå s¬ c«ng khai, ®Ò nghÞ cã đơn khiếu nại gửi vÒ UBND x· để ®îc giải quyết.

          Vậy UBND x· Cao Ng¹n th«ng b¸o cho toµn thÓ nh©n d©n trong vµ ngoµi x· được biết.

 Sau 15 ngµy kÓ tõ ngµy niªm yÕt c«ng khai nÕu kh«ng cã đơn khiếu nại cña các

tổ chức, hé gia ®×nh, c¸ nh©n nµo vÒ néi dung c«ng khai. UBND x· Cao Ng¹n sÏ hoµn

thiện hồ sơ đề nghị cÊp cã thẩm quyền cÊp giấy chứng nhận quyền sử dụng ®Êt cho ông

Vi Văn Cải và bà Tô Thị Xuân theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND TP Thái Nguyên;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường TP;

- Chi nhánh VP ĐK đất đai TP;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Cơ sở xóm Tân Phong;

- Lưu VT, hồ sơ ĐC.

tm. ñy ban nh©n d©n

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:58:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lưu Trung Kiên<kienlt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:57:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:58:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Cao Ngạn<caongan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!